
 

COMUNE DI LAMEZIA TERME 
ART. 20, COMMA 2 DEL D. LGS. 33/2013 

GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELLA PREMIALITA' - ANNO 
COMPETENZA 2022 

TIPOLOGIA DI PERFORMANCE PREMI 
 
 

DISTRIBUITI (€) 

N. DIPENDENTI CON 
PRODUTTIVITA' 

DI CUI N. DIPENDENTI CON PRODUTTIVITA' 

 
TOTALE 

ECCELLENTE 
(91-100) 

OTTIMO 
 (81-90) 

 

BUONO  
(71-80) 

SUFFICIENTE 
(60-70) 

 

Produttività   collettiva   dipendenti   (tempo 
indeterminato e determinato) 

 
351.685,89 

 
163 

 
102 

 
47 

 
10 

 
4 

Retribuzione di risultato dei Dirigenti e 
Segretario 

 
35.198,17 

 
6 

 
 

 
6 

  

 


